
 

報道関係各位

Press Release

一般社団法人ノルディーア北海道　　本件担当　鉢（ハチ）
〒060-0061札幌市中央区南1条西4丁目日之出ビル
お問い合わせ先　TEL　011-222-7045（なでしこ）

www.norddea.jpwww.norddea.jp

平成2６年６月２５日

一般社団法人
ノルディーア北海道　
代表理事　鉢　直人

ノルディーア北海道201４シーズン　オフィシャルスポンサー

拝啓
日頃よりノルディーア北海道の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
北海道からなでしこリーグを目指す、唯一のチーム、ノルディーア北海道の念願、
チーム専用バスがこの度完成し、今回より株式会社クワザワさまがオフィシャル
スポンサーとして3年間の複数年契約をいただけましたことを記念してお披露目
式を開催する運びとなりました。下記の通りご案内申し上げますので、ニュース
ソースとしてお取り扱い賜りますようお願い申し上げます。
今後ともノルディーア北海道にご声援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。
� � � � � � 　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■　件　名�ノルディーア北海道　専用バス　お披露目式

■　と　き�平成26年7月2日（水）大安吉日　12:00　より

■　ところ�株式会社クワザワ　本社前　駐車場
� � （札幌市白石区中央２条７丁目１－１）

■　その他�株式会社クワザワさま、ノルディーア北海道、三浦監督、選手ほか、
� � 関係の皆さまにご出席賜ります。
� � バスは大変特殊な仕様になっており、北海道では唯一の素晴らしい
� � 女性に相応しいチームカラーの「マゼンタ」専用シートです。
� � バスもチームカラーである「ピンク」を基調に、全体にはチームロゴ
� � 、エンブレム、チームオリジナルキャラクターで札幌の女性デザイナ
� � ー、yukkyさんによる「ディーアちゃん」（エゾナキウサギ）が
� � 大きくレイアウトされております。今回オフィシャルスポンサーと
� � してご契約された、札幌の老舗ハウスメーカー、株式会社クワザワ
� � さまのキャラクター「たんたん」もフィーチャー、テールには今回
� � 専用バスをご用意いただいた、清田区の観光バス会社、エムズメッセ
� � 株式会社のキャラクターも登場です。女子サッカーチームに相応しい
� � かわいらしいデザインに仕上がりました。（別紙参照）

記


